SACO Maschinenbau AG
Sternrotor 60, 80, 100, 120 SV o fol e e

von 1968 bis 1972 (bis Maschinen-Nr. 1960)

llenkette 12" x 1255

4 - Ro
: 8% Sy sw;:
i 2 32 Eao
: 5/8"
! | @

|

80 SV

Nr. ?Stk.l Bezeichnung / Gruppe 0001 Nr. Stk. Bezeichnung / Gruppe 0001
0078 2 |Sicherungsmutter M16 0090 2 |Keil 7/8/80
0079 | 2 |Planetfligel, nicht mehr licferbar 0090a |  |Keil 7/8/50 e
0080 | 2 |Simmerring BA 30/42x7 : 0092a | 1 |Kettenrad 5/8" Z40 mit Kettenrad 1/2" Z17 (Nr. 0093)
0081 | 4 Kugellager 6003 2RS = ~ looss | 1 Stehlager UCP 206 kpl. =
5082 | 2 |Distanzrohr =3 |0094a | 1 |Ersatz-Kugellager UC 206 e
0083 | 2 |Keil5/5x20 |0094b | 1 [Stehlagergehause zu Kugellager UC 206 1
0084 5 Planetwelle 1/2" Z32, Welle mit Gewinde  [0095a | 1 |Wellenmutter KM, Ersatz fir Sicherungsblech MB6
0085 | 1 |Réi|€r{£ette 121255, inkl. Schioss  |0097 | Stemrotorblech, nicht mehr lieferbar |
0085a 1 Kettensehloss 1/2" gerade 0098a Zubnnger hcnchn‘t:ef
0086 | 1 |Kettenspannrad 1/2" Z14 kpl. s/ AdAc. 0100 | Abdeckblech, nicht mehr lieferbar
0087 155 SeegernngJ 62 {0101 ’ 1 Sternrotor 5/8" kpl. mit Antneb (neue Ver5|on)
0088 | 1 |Kugellager 6206 RS o iineae 1 Sternrotorwelle , Ersatz fiir Nr. 0091
_0089 7‘;_1 Lagergehausé rﬁit }'(ettenréa 112" 225 ar s e e e SR R T ﬁ_

| |

] e S ] =t | —

i |

| T S ol = | e

{ |

f i




SACO MASCHINENBAU AG

1 Sternrotor mit 2 Planeten

Artikelnummer

0001.0078
0001.0079
0001.0080
0001.0081
0001.0082
0001.0083
0001.0084
0001.0085
0001.0085a
0001.0085b
0001.0086
0001.0087
0001.0088
0001.0089
0001.0090
0001.0080a
0001.0092a
0001.0094
0001.0094a
0001.0094b
0001.0095a
0001.0097
0001.0098a
0001.0100
0001.0101
0001.0133

Kurzbezeichnung

SICHERUNGSMUTTER M16
PLANETFLUGEL
SIMMERRING
KUGELLAGER 6003 2RS
DISTANZROHR

KEIL 5/5X20

PLANETWELLE 1/2" 232
ROLLENKETTE 1/2"1255
KETTENSCHLOSS 1/2"GR
KETTENSCHLOSS 1/2"GK
KETTENSPANNRAD
SEEGERRING J 62
KUGELLAGER 6206 2RS
STERNROTORLAGER

KEIL 7/8X80
KEIL 7/8X50

KETTENRAD
STEHLAGER UCP 206
KUGELLAGER UC 206
STEHLAGERGEHAUSE
WELLENMUTTER KM6
STERNROTORBLECH
ZUBRINGERSCHAUFEL
ABDECKBLECH
STERNROTOR 5/8" M/AN
STERNROTORWELLE

Artikelliste

Techn. Bezeichnung

vergriffen:neu Antrieb+Sternrotor
BA 30/42 x 7Tmm

Welle mit Gewinde d=17mm
inkl. Schloss
gerade

1/2"Z14 kpl. m/Kugellager 6203 2RS

nur Gehause mit Kettenrad 1/2" Z25

5/8"240 1/2"Z19 Bo=30

komplett

zu Stehlager UCP 206

zu Kugellager UC 206

Ersatz fur Sicherungsblech MB6
nicht mehr lieferbar

vergriffen (neu: Antrieb+Sternrotor)
nicht mehr lieferbar (kein Ersatz)
kpl. mit Antrieb (neue Version)
Ersatz flr Nr. 0091

Preis 1

3.60
198.30
16.35
26.30
22.75
2.05
195.00
55.00
2.20
5.35
78.00
3.90
41.30
190.32
4.00
3.60
126.85
68.70
60.00
16.35
18.15
0.00
116.95
52.00
1'763.70
195.00

Preis 2

3.85
213.40
17.60
28.25
24.50
215
209.85
59.20
2.35
5.70
83.95
4.20
44.40
204.80
4.40
3.85
136.50
74.00
64.60
17,50
19.50
0.00
125.856
55.85
1'897.75
209.85



SACO Maschinenbau AG
Streutrommel 80 - 120 SV, SH CH-8498 Gibswil ZH

von 1968 bis 1978 (bis Maschinen-Nr. 4982) \ r@ ab 1974 bis 1984

Maschinen mit Zapfwellenantrieb

Alt: @%\

Streutrommel mit Kernrohr
D=101x325 mit langen Zinken
montiert ca. 1968/69

Neu:

Streutrommel Nr. 0041 kann
montiert werden mit Welle Nr. 0046
und Schiossschrauben Nr. 1235
bestehende Locher mit 4kant versehen

Nr. EStk JBezeichnung [ Gruppe 0002 Nr. Stk. Bezeichnung / Gruppe 0002

0032 | 2 .Stehlager UCP 206 kpl. 0041f | 1 |Seegerring A30

0032E | é' Ersatz-Kugellager L e = 0042 | 1 |Leitblech SH, SV oder SV-Motor

EO3§G =3 Stehla{gergehause zu Kugellager UC 206 ] 0046 | 1 | Ers;t;;éiié Dﬂ?»_d _69|dsé;tE;rTgedreht D= 25 IR
0033 | 2 ' Stehlager UCP 204 kpl. 0047 | 2 |Flanschiager UCFL 205 kpl.

0033E | 2 |Ersatz-Kugellager UC 204 ~ lood7a | 2| Ersatz-Kugellager UC R e R
—OEG’T Stehlager-géh'ause Zu Kugellager uc 204 o543 | 1 :Auswurfkfappe 80-120 SH sV T i
0034 | 1 |Kettenrad 5/8" o — Jos4s | 1 Stangeli zu §cﬁémé:(si|55pe iy e
0034a | 1 |Kettenrad 3/4" 0 o545 | 2 |spimausichemeitskiappe
0035 i R Kettenrad ayEbln - 0 0546 57'Druci{féaé};ﬁ_éiéﬁérheltsklapbémm Y
0036 1 Ketlenspannrad 5/ 21T oder Z15 816 kpl 9627 ey Spanngehause zum An_scthelssen ;_
0036a | 1 Lager 203KRR zu Kettenspannrad Nr 0036 0628 | 1 |Gleitschuh A M16 zu Spanngehéuse

0037 | 1 |Rollenkette 5/8"-2250, inkl. Schioss 0629 | 2 |Unterlagsscheibe M16 gt ke I
0037a | 1 1Kettenschioss 5/8" éé;éde e 0630 | 1 \Sé;;hgahtschraube M16x50 ¥
0038 | 1 |Keil 7/8/80 el Auswurfklappe 140 SH, SV i

o035 | 1 lkewemme | lifes | 26 |Ersatzzinken Winkel gehértet zum Anschweissen
0040 1 |Kle|nrotor = ~|1123a | 18 |Ersatzzinken U-formig gehartet zum Anschweissen
0041 _1 Streurotor SH SV oder SV Motor geschw - 112'3& | 18 Ersatzz:nkén -U“—formtg gehadet zum Schrauben
0041a | 1 | Streurotor SH SV SV-Motor, geschraubt 11230 \ Schraube zu Zinken inkl. Fachersche:be+Mqtter
0041E 1\ 1 |St_ré7kj}ot<3_n~eile durchge[riend D=30 - 1235 | 4 |Schiossschraube M12x35




SACO MASCHINENBAU AG

2 Streurotor (68-78)

Artikelnummer

0002.0032
0002.0032E
0002.0032G
0002.0033
0002.0033E
0002.0033G
0002.0034
0002.0034a
0002.0035
0002.0036
0002.0036a
0002.0037
0002.0037a
0002.0037b
0002.0038
0002.0039
0002.0040
0002.0041
0002.0041a
0002.0041E
0002.0041f
0002.0042
0002.0046
0002.0047
0002.0047a
0002.0047b
0002.0543
0002.0544
0002.0545
0002.0546
0002.0627
0002.0628
0002.0629
0002.0630
0002.1115
0002.1123
0002.1123a
0002.1123b
0002.1123c
0002.1235

Kurzbezeichnung

STEHLAGER UCP 206
KUGELLAGER UC 2086
STEHLAGERGEHAUSE
STEHLAGER UCP 204
KUGELLAGER UC 204
STEHLAGERGEHAUSE

KETTENRAD 5/8"Z13
KETTENRAD 3/4"Z217
KETTENRAD 5/8"213
KETTENSPANNRAD
LAGER 203KRR

ROLLENKETTE 5/8"2250
KETTENSCHLOSS 5/8"GR
KETTENSCHLOSS 5/8"GK

KEIL 7/8X80
KEIL 6/6X28

KLEINROTOR
STREUROTOR GESCHW.
STREUTROMMEL SH/SV
STREUROTORWELLE D=30

SEEGERRING A 30

LEITBLECH

ERSATZWELLE D=30
FLANSCHLAGER UCFL205
KUGELLAGER UC 205
FLANSCHLAGERGEHAUSE

AUSWURFKLAPPE

STAENGELI
SPLINT

DRUCKFEDER

SPANNGEHAEUSE

GLEITSCHUH
UNTERLAGSSCHEIBE M16
BKT-SCHRAUBE M16X50

AUSWURFKLAPPE

ERSATZZINKEN WI GSW.
ERSATZZINKEN U GSW.
ERSATZZINKEN U GSR.
SCHRAUBE ZU ZINKEN
SCHLOSSSCHRAUBE

.{{C/./?*ra hQO

a‘oa

&V - HeTOR

Artikelliste

Techn. Bezeichnung

komplett

zu Stehlagergehause UCP 206

zu Kugellager UC 206

komplett

zu Stehlagergehzuse UCP 204

zu Kugellager UC 204

Bohrung 30 mm

Bohrung=30mm

Bohrung d=20

5/8"Z17 oder Z15 B16, m.Lager 203KRF
zu Kettenspannrad 5/8'Z17 od. Z15 B16
inkl. Kettenschloss

gerade

winkelform oder U-Profil
geschraubt, U-Profil, alle Typen
D=30

zu Streuweitenbegrenzung

angedreht D=25 Jg.1968/69

komplett

zu Flanschlager UCFL 205

zu Kugellager UC 205

alt (80-120 SH, SV), bis 1974 keine mon
zU Sicherheitsklappe

4x20 zu Sicherheitsklappe

zu Sicherheitsklappe

zum Anschweissen

zu Spanngehause

Zu Spanngehause

Lange 50mm

neu (140 SH, SV)

einzel, geschweisst (26 Stk/Trommel)
einzel, geschweisst (18 Stk/Trommel)
einzel, geschraubt (18 Stk/Trommel)
inkl. Facherscheibe und Stoppmutter
M 12 x 35

[’] aLen

gtf&urséﬂr S_‘i !

(—)MSv’(/u

Preis 1

68.70
60.00
16.35
52.50
43.80
13.75
53.75
59.05
45.00
66.25
21.25
137.60
2.80
6.05
4.00
2:18
130.15
568.90
714.15
87.90
1.85
91.15
105.00
62.55
50.50
15.00
211.40
37.40
1.60
12.60
71.50
32.45
0.55
1.85
211.40
5.00
8.10
11.65
0.80
1.65

Preis 2

74.00
64.60
17.50
56.60
47.05
14.65
57.90
63.55
48.45
71.30
22.90
148.05
2.95
6.55
4.40
2.25
140.05
612.15
768.45
94.60
1.65
98.10
113.00
67.35
54.40
16.10
227.50
40.25
1.70
13.55
76.95
34.95
0.60
2.05
227.50
540
8.75
12:55
0.85
1.75



SACO Maschinenbau AG
Streutrommel 80 - 120 SV, SH CHB4 Glbeni] ZJ

ab Maschinen-Nr. 4983, 1979 544

54§

=

Nr. Stk. Bezeichnung / Gruppe 0003 Nr. Stk. Bezeichnung / Gruppe 0003

0532 2  Stehlager UCP 206 kpl. 0541a 1 |Streurotor geschraubt U-Profil

0532E = 2 -E'rsatz—r-(ﬁgeilager UC 206 g 0542 1 ‘Streurotorwelle durchgehend D=30

65326 | 2 Stehiagergehéusé zu Kugellager UC 206 0542a 1 Seegerring A30

0533 2 Slehlager UCP 204 kpi 0543 1 Auswurfklappe 80-120 SH, SV

0533E @ 2 wErsatz Kugeilager UC 204 = 0544 | 1 | Stangeli zu Slcherheltsklappe

05336 2 Steniagergehause zu Kugeliager uc 204 0545 | 2 | 1 Splint zu Slcherheltsklappe 5

0534 | 1 Kettenrad 1/2" 217 B30 0546 | 2 |Druckfeder zu Sicherneitskiappe

0535 1 [Kettenrad 1/2" 217820 0622 | 1 |Rollenkette 3/4" RS, Lange je nach Transporter
0536 1 |Kettenrad 3/4" Z15B30, auchZ17  |0822a | 1 Kettenschloss 3/4" RS gerade

0537 1 :Rollenkette 1/2"-750, inkl. Schloss 1115 ' 1 Auswurfklappe 140 SH, SV

0537a 1 ‘Kettenschloss 1/2" gerade 7 1123 26 | 'Ersatzzinken Winkel gehaﬂet zum Anschweassen
0538 1 Keil 7/8/80 111232 | 18 -ErsaizZInken U- formlg gehartet zum Anschwe:ssen
0539 1 Keil 6/6/28 =0y 11230 1 é—_érsét;gu_n-l_(;ﬁ U-formig gehartet zum Sbﬁrauben
0540 1 [ Kleinrotor 1123c | ;Schraube 2u Zinken  ink. Fachersche£g+Mutter s
0541 1 |Streurotor geschweisst \{V\Irinkgl_—:q-_der U-Profil - i =




SACO MASCHINENBAU AG

3 Streurotor (ab Nr. 4983/Jg.79)

Artikelnummer

0003.05632
0003.0532E
0003.0532G
0003.0533
0003.0533E
0003.0533G
0003.0534
0003.0535
0003.0536
0003.0537
0003.0537a
0003.0537b
0003.0538
0003.0539
0003.0540
0003.0541
0003.0541a
0003.0542
0003.0542a
0003.0543
0003.0544
0003.0545
0003.0546
0003.0622
0003.0622a
0003.0622b
0003.1115
0003.1123
0003.1123a
0003.1123b
0003.1123¢c

Kurzbezeichnung

STEHLAGER UCP 206
KUGELLAGER UC 208
STEHLAGERGEHAUSE
STEHLAGER UCP 204
KUGELLAGER UC 204
STEHLAGERGEHAUSE
KETTENRAD 1/2"Z17
KETTENRAD 1/2"Z17
KETTENRAD 3/4"Z15
ROLLENKETTE 1/2"-750
KETTENSCHLOSS 1/2"GR
KETTENSCHLOSS 1/2"GK
KEIL 7/8X80

KEIL 6/6X28
KLEINROTOR
STREUROTOR GESCHW.
STREUTROMMEL SH/SV

STREUROTORWELLE D=30

SEEGERRING A 30
AUSWURFKLAPPE
STAENGELI

SPLINT

DRUCKFEDER
ROLLENKETTE 3/4" RS
KETTENSCHLOSS 3/4"GR
KETTENSCHLOSS 3/4"GK
AUSWURFKLAPPE
ERSATZZINKEN WI GSW.
ERSATZZINKEN U GSW.
ERSATZZINKEN U GSR.
SCHRAUBE ZU ZINKEN

Artikelliste

Techn. Bezeichnung

komplett

zu Stehlager UCP 206
zu Kugellager UC 206
komplett

zu Stehlager UCP 204
zu Kugellager UC 204
Bohrung d=30mm
Bohrung 20mm
Bohrung 30mm  (auch Z17)
inkl. Schloss

gerade

winkelform oder U-Profil
geschraubt, alle Typen
D=30

alt (80-120 SH, SV)

zu Sicherheitsklappe

4x20 zu Sicherheitsklappe

zu Sicherheitsklappe

Lange je nach Transportertyp, inkl. Schic
RS gerade

neu (140 SH, SV)

einzel, geschweisst (26 Stk/Trommel)
einzel, geschweisst (18 Stk/Trommel)
einzel, geschraubt (18 Stk/Trommel)
inkl. Facherscheibe und Stoppmutter

Preis 1

68.70
60.00
16.35
52.50
43.80
13.75
56.95
52.00
73.20
37.60
2.20
5.35
4.00
2.15
130.15
568.90
714.15
87.90
1.55
211.40
37.40
1.60
12.60
0.00
3.65
8.35
211.40
5.00
8.10
11.65
0.80

Preis 2

74.00
64.60
17.50
56.60
47.05
14.65
61.30
55.96
78.80
40.45
2.35
5.70
4.40
2:25
140.05
612.15
768.45
94.60
1.65
227.50
40.25
1.70
13.55
0.00
3.90
8.90
227.50
5.40
8.75
1255
0.85



Sternrotor 80 - 120 SV, SH M ane

von Maschinen-Nr. 1961 Jg. 1973
bis Maschinen-Nr. 2928 Jg. 1975

Nr. Stk. Bezeichnung / Gruppe 0004 Nr.  Stk. Bezeichnung / Gruppe 0004
0101 | 1 Sternrotor 5/8" kpl. mit Antrteb 0133 | 1 Sternrotorwelle ETG
0120 | 1 slcherungsn;qner M16 ~ Iotas | 1 ‘Kettenrz{cifsfé'zw (neu Z45) e
0121 | 1 |Planetflugel, Ersatz durch 140 SH kpl. 0135 | 1 Kettenrad 1/2" Z17 B30
0122 | 1 Simmerring BA 30/42x7 |0136 | 1 |stentager UCP 206 kpl. S
0123 | 2 Kugellager 6203 2 RS Sl 0136a | 1 | Ersatz- Krurgell-ag'er uc206
0124 | 1 Distanzrohr 5 ~ |o136b | 1 |Stehlagergehause zu Kugellager UC 206
0125 | 1 |Keil5/5x20 : ~ |0138 | 1 |Wellenmutter KMS, Ersatz fur Sicherungsblech MB6
0126 | 1 |Planetwelle 1/2" Z15 oder Z19, mit Gewinde 0139 | Sternrotorblech, Ersatz durch Nr. 000S. 0200
0126a | 1 ;keﬁené;ﬁannmzel 172", eingeschraubt 0140 | |Abdeckblech, Ersatz durch Nr. 0004.0209
0127 | 1 |Rollenkette 1/2-775, inkl. Schloss 0141 | 4 Zubringerschaufel einzeln
0127a | 1 Kettenschioss 1/2" gerade 0141a | 1 |Zubringerschaufel, Satz 4 4 Stk.
0128 1 Pianet!ager liGitesat 0142 | 1 Gegengewicht ' 3
0129 | 1 SeegeringJ62 £ R T R
0130 | 1 Kugellager 6206 2RS 5 {0209 } 1 |Abdeckblech, Ersatz fir Nr. 0004.0140
0131 1l Stemrotorlage( kp! mit Kettenrad 1/2" 248 (EZ3 £ \ 171 Plan_e_t_w & kom:;léﬁ'__-_-_ 77:_:_"” __7 :
0132 | 1 Keil 7/8x80 il R g
| I |
el
= Ll I ‘ L] [ R B =
|




SACO MASCHINENBAU AG

4 Sternrotor bis 2928/Jg.75

Artikelnummer

0004.0101 STERNROTOR 5/8" KPL.
0004.0120 SICHERUNGSMUTTER M16
0004.0121 PLANETFLUGEL
0004.0122 SIMMERRING
0004.0123 KUGELLAGER 6203 2RS
0004.0124 DISTANZROHR
0004.0125 KEIL 5/5X20

0004.0126 PLANETWELLE 1/2"Z15
0004.0126a K'SPANNRITZEL 1/2"
0004.0127 ROLLENKETTE 1/2"-775
0004.0127a

0004.0127b KETTENSCHLOSS 1/2"GK
0004.0128 PLANETLAGER
0004.0129 SEEGERRING J 62
0004.0130 KUGELLAGER 6206 2RS
0004.0131 STERNROTORLAGER KPL.
0004.0132 KEIL 7/8X80

0004.0133 STERNROTORWELLE ETG
0004.0134 KETTENRAD

0004.0135 KETTENRAD 1/2"217
0004.0136 STEHLAGER UCP 206
0004.0136a KUGELLAGER UC 206
0004.0136b STEHLAGERGEHAUSE
0004.0138 WELLENMUTTER KM 6
0004.0139 STERNROTORBLECH
0004.0140 ABDECKBLECH
0004.0141 ZUBRINGERSCHAUFEL
0004.0141a ZUBRINGERSCHAUFEL
0004.0142 GEGENGEWICHT
0004.0143 KEIL 7/8X50

0004.0209 ABDECKBLECH
0004.0223 PLANET KPL. 1/2"Z19

Kurzbezeichnung

KETTENSCHLOSS 1/2"GR

Artikelliste

Techn. Bezeichnung

mit Antrieb

Ersatz durch Planet kpl. 0005.0223

BA 30/42 x 7

oder Z19 mit Gewinde

inkl. Schloss
gerade

vergriffen neu: 0594

mit Kettenrad 1/2" 748

5/8"Z40 1/2"Z19 Bo30
Bohrung d=30mm

komplett

zu Stehlager UCP 206

zu Kugellager UC 206
Ersatz fur Sicherungsblech MB6
Ersatz durch Nr. 0005.0200
Ersatz durch Nr. 0004.0209
einzeln L=205

Satz a 4 Stk. L=205
70/30x205

Ersatz fur Nr. 0004.0140
neue Version (Bronzebiichse)

Preis 1

1'763.70
3.60
373.80
16.35
24.95
22.75
2.05
172.40
53.15
38.75
2.20
5.35
146.30
3.90
41.30
203.20
4.00
195.00
126.85
56.95
68.70
60.00
16.35
18.15
382.00
106.76
81.30
235.65
64.95
3.60
105.75
373.80

Preis 2

1'897.75
3.75
402.20
17.60
26.25
2450
245
185.50
56.00
41.70
2.35
5.70
1567.45
4.20
44.40
218.65
4.40
209.85
136.50
61.30
74.00
64.60
17.50
19.50
411.05
113.80
87.50
253.60
69.90
3.85
113.80
402.20



SACO Maschinenbau AG
Sternrotor 80 - 120 SV, SH CH_;Za"f;eibs:,';. ZH

von Maschinen-Nr. 2929 Jg. 1975 bis Jg. 1984

Nr. | Stk. Bezeichnung / Gruppe 0005 Nr. iStk iBezeichnung | Gruppe 0005

0200 1 Sternrotorblech 0213 1 lSternrotonNelle VCN

0200a = 1 |Nabe zum Schweissen, Mehrkeil BCRED IKeli 10/8/80

0200b = 1 Nabezum Schrauben, Mehrkeil 0215 | 1 |Antriebsitzel 5/8" Z45/1/2" Z19 B 35, bis Nr. 4982
0201 L 1 |Sicherungscheibekpl.  |0215a | 1 |Antriebsritzel 3/4" Z40/1/2" Z19 B 35, ab Nr. 4983
0201a | 1 |S|cherungsblech mit Niete 0216 | 1 |Stehlager PASE 30 kpl. ;

0201b ‘ 1 iNnetg zu Slcherungst_al_gci o el 021777V_ 1 »Ersatz Kugellager GRAE 30 BT T oo g
0201c | 1 |Schraube M12x30 0217G | 1 \Stehlagergehause zu Kugellager GRAE 30

0202 | 4 Zubringerschaufeleinzein  [0218 | 1 Planetfiiigel =
0202a | 1 Zubnngerschaufel, Satza4 Stk. " lozte | 1 Planetlager 3

0203 | 1 Gegengewmht e : ~ |oz19a E° Bronceblchsen roh il] Planetlagerir_______ o
0204 | 1 |Klauenritzel 1/2" 248 ohne Lager, bis Nr. 3799 [0220 | 1 Planetwelle 1/2" Z18, bis Nr. 3799 ]
0204a | 1 |Klauenritzel 5/8" Z40 ohne Lager, ab Nr. 3800 [0220a 1 Planetwelle 5/8" Z15, ab Nr. 3800 E
0205 | 2 Ersaiz- Kugellager 6010 2RS — | oza E Keil 7/8/36 zu Planetwelle

0206 ik ;Seegerrmg J 80 0222 o N, I‘Seegerrmg A 30 R

0207 | 1 1Ro!lenkette 1/2"-775, inkl. Schloss bis Nr. 3799 0223 1 |Planet 1/2" komp!ett

0207a | 1 }Roilenkene 5/8"-750, inkl. Schloss, ab N. 3800{0223a | 1 |Planet 5/8" k komplett

0208 | 1 ‘Kettenschloss 112" gerade o224 | 1 [stemrotor 5/8" kpl. mit Antrieb, bis Nr. 2020
0208a ‘ 1 |Kettenschloss 5/8" gerade 0224a | 1 |Sternrotor 3/4" kpl. mit Antrieb, ab Nr. 2930

0209 | 1 Abdeckblech 280x360 0224b | 1 Stemrotorantneb 5/8"

0210 T Stemrotorlager Gehause ; e 0224c 3 1 |Sternrotor 5/8" ohne A Antrleb . _;7
0211 | 1 |Kugellager62072RS 0500 | 1 |Schmiemippel zu Planctwelle T
0212 ‘% 1 ISeegemng J 72 ~ |os9s 1 o Broncering zu Planetwelle




SACO MASCHINENBAU AG

5 Sternrotor (ab 2929/Jg.75-83)

Artikelnummer

0005.0200
0005.0200a
0005.0200b
0005.0201
0005.0201a
0005.0201b
0005.0201c
0005.0202
0005.0202a
0005.0203
0005.0204
0005.0204a
0005.0205
0005.0206
0005.0206a
0005.0207
0005.0207a
0005.0208
0005.0208a
0005.0208b
0005.0208c
0005.0209
0005.0210
0005.0210a
0005.0211
0005.0212
0005.0213
0005.0214
0005.0215
0005.0215a
0005.0216
0005.0217
0005.0217G
0005.0218
0005.0219
0005.0219a
0005.0220
0005.0220a
0005.0221
0005.0222
0005.0223
0005.0223a
0005.0224
0005.02242
0005.0224b
0005.0244c

0005.0500
0005.0598

Kurzbezeichnung

STERNROTORBLECH
NABE GESCHW. MK
NABE Z/SCHRAUBEN MK
SICHERUNGSSCHEIBE
SICHERUNGSBLECH
NIETE ZU BLECH
SCHRAUBE M12 X 25
ZUBRINGERSCHAUFEL
ZUBRINGERSCHAUFEL
GEGENGEWICHT
KLAUENRITZEL 1/2"Z48
KLAUENRITZEL 5/8"Z40
KUGELLAGER 6010 2RS
SEEGERRING J 80
SEEGERRING A 50
ROLLENKETTE 1/2"-775
ROLLENKETTE 5/8"-750
KETTENSCHLOSS 1/2"GR
KETTENSCHLOSS 5/8"GR
KETTENSCHLOSS 5/8"GK
KETTENSCHLOSS 1/2"GK
ABDECKBLECH
STERNROTORLAGER
STERNROTORLAGER
KUGELLAGER 6207 2RS
SEEGERRING J 72
STERNROTORWELLE VCN
KEIL 10/8X80
ANTRIEBSRITZEL
ANTRIEBSRITZEL
STEHLAGER PASE 30
KUGELLAGER GRAE 30
STEHLAGERGEHAUSE
PLANETFLUGEL
PLANETLAGER
BRONCEBUCHSE ROH
PLANETWELLE 1/2"Z19
PLANETWELLE 5/8"Z15
KEIL 7/8X36
SEEGERRING A 30
PLANET KPL. 1/2" Z19
PLANET KPL. 5/8" Z15
STERNROTOR 5/8" KPL.
STERNROTOR 3/4" KPL.
STERNROTORANTRIEB
STERNROTOR 5/8"O/ANT
SCHMIERNIPPEL
BRONCERING

Artikelliste

Techn. Bezeichnung

zu Sternrotorplatte
zu Sternrotorplatte
komplett
mit Niete

einzeln L=205

Satz a 4 Stk. L=205
70/30x205

ohne Lager, bis Nr. 3799
ohne Lager

inkl. Schloss, bis Nr. 3799
inkl. Schloss, ab Nr. 3800
gerade
gerade

280x360

nur Gehause

komplett

zu Sternrotorlagergehause
zu Sternrotorlagergehause

5/8"Z45/1/2"Z19B35, bis Nr. 4982
3/4"Z40/1/2"Z19B35, ab Nr. 4983

komplett
zu Stehlager PASE 30
zu Kugellager GRAE 30

zum Ausdrehen

bis Nr. 3799

ab Nr. 3800

Zu Planetwelle

zu Planetwelle

bis Nr. 3799

ab Nr. 3800

Kpl. mit Antrieb, bis Nr. 2929
kpl. mit Antrieb, ab Nr. 2930
5/8"

kpl. montiert, ohne Antrieb

zu Planetwelle
zu Planetwelle

Preis 1

382.00
184.30
307.20
2425
4.60
0.70
0.55
81.30
243.90
64.95
183.70
196.70
43.80
4.40
3.95
38.75
58.80
2.20
2.80
6.05
535
105.75
141.45
25735
42.55
4.35
252.00
5.05
227.50
243.90
73.75
63.80
15.50
162.60
146.30
19.50
195.00
203.20
3.55
1.55
373.80
406.40
1'763.70
1'771.70
788.30
975.25

2.05
11.40

Preis 2

411.05
198.30
330.55
26.10
4.95
0i75
0.60
87.50
262.45
69.90
197.70
211.65
47.056
4.80
425
41.70
63.25
2.35
2.95
6.55
5.70
113.80
152.20
276.90
45.75
4.85
271.16
540
24480
262.45
79.30
68.60
16.70
175.00
157.45
21.00
209.85
218.65
3.80
1.65
402.20
437.30
1:897.75
1'906.35
848.25
1'049.40
215
12.30



£0.80.100 Sy Hotor

Antriebsteile

30-120 SV
( Strenen vorn rechis ) \

el

Aebi Tp 20

(Skrenen vorn [in /4’_()

~ MABL 4257
-~ BAS(O 14 P¢

Det.|Stck.| Bestell-Nummer flr Det. Stck. Bestell-Nummer flr
No.|Zahl | Masch. auf AEBI TP 20 No. Zahl Masch.m.Aufbaumotor
1 2 Lager UCP 206 9 1lPaar K.riemenl2,5/10xI90CLa
i s Keil 7/8 x 80 18 7, Riemenscheibe Mo 18
8 |1lPaar| K.riemen 16/13x1822La = 19 1 Riemenscheibe Mo 19
12 1 Riemenscheibe Ae 12 20 1 Motorkonsole Mo 20
1.3 1 Riemenscheibe Ae 13
14 1 Gelenkwelle Ae 14
15 1 |Welle ¢ 30%x2%0 Ae 15
16 1 Spanneisen Ae 16
17 1 Spanneisen Ae 17
b 4 Keil 7/8 x 25

May ;ﬂ




/.00 Sy

Kﬁ’r]f/c’menan{n'e/) od. 70//@»-1’6/5/£n£r774:? /:

Schilter wu. Traktor

0ol Unmidags v
q”ﬁ 93191.
Bucher
Det. |Stck.|Bestell-Nummer fir ADet. Stck.|Bestell-Nummer fir
No. |Zahl |Schilter & Trakt.Masch. No.|Zahl |Masch. auf Bucher TR 2600
i 2 Lager UCP 206 1 2 Lager Uce 206
& 2 Keile Tx8 %35 2 2 Lager 30/62 ALN 30
10 3 K'riemen 12,5 x 1900 LA 3 2 Seegeringe J 62
22 1 Riemenscheibe Sch 21 4 1 Seegerring A 30
22 =50 2l Riemenscheibe SCh 22 5 2 Keil /8 %35
23 3 3 Gelenkwelle Sch 23 6 2 Keil T/8 % 35
24 1 Welle @ 30x230 Sch 24 10 | lPaar|K.riemen 17/11x1625Lw
23 2 Spanneisen S5ch 2% il 1 Rollenkette Bu 11
26 2 Spanneisen Sch 26 21 1 Riemenscheibe Bu 21
: E 5 22 & Riemenscheibegs’s Bu 22
spsEpAe Teale Ay 23 | 1 |Gelenkwelle Bu 23
Traktor Masch.(Anh&nger)
: : 24 % Welle Bu 24
21 1 Riemenscheibe T 21 :
5o 1 ~IE S e Tr 22 27 2 Kettenritzel 15Z Bu 27
28 1 Welle ; Bu 28
Follerjre #ernankieh 29 1 |Lager Bu 29
30 2 Spanne%sen Bu 30
53¢ y WeHerrad " 2+ 2o 3l 2 Spanneisen Bu 31
<700 | 1 Velerrad P4 227 ¢ 20
1 Rollewmbett Yt x A840
1 HWeHeansctlorr T4 A

Hai 90



BO.SV - 4205V (ohne ?(urbe[)

Vorschubteile

Bebung Motormaich. SH Taide. !

‘@f"\@ . i

6&26’/{%/')59/ f/’? _? V /Qt-i.f’ /}/;/J/"z /V

bor¢

farch. #r. 1779 AT,

Maschinenbau AG
CH-34%8 Gibswil ZH

Det.!Stck. |Bestell-Nummer Bet.|Stck.| Bestell-Nummer
ﬁND‘ Zah%hiw No.|Zahl
Mo TEAR 1 Iﬂoileﬂkette SV 52 %"« AC40| 68 2 Federh i Sy 68
53 | 1 |Kettenritzel48Z 5V 53 69 1 Hebel SV 59
i 54| 1 |Lagersupport SV 54 new 1 10 2 Stehlager LDEP 206
55 ? it | Exzenter S5\ 85 T gl Keil 7/8 x 35
56 .| 2 |Kugelldgey 6006 ZZ 72 “, Buneli 3V T2
57 { 1 |Nylonrolle SV 57 3 1 Vorschubwelle S5¢ 73
S8 E !Bolzen m.Loch SV 58 T4 i Winkeli S5V T4
59 |2Paar|Klinken oV 59 75 1 Einstellstange 4
60 | 1 |Rohr ¢ 20/12,5x60SV 60 76 1 Einstellhebel SV 16
| 81| L. |Rohr @ 2D/12,52585V 61 4 i Einstellsupport SV 77
| 62 | 1 |Hslter SV 62 101 1 Zugfeder S5V101
53 -4 Oruckfedern S5V 63 . "
.
64 1 |Hebel SV 64 S kL B
2 3 i A 30 Mot.Maschine:
S - ; » 69 1 | Hebel SUMO 69
66 i Klinkenrad SV 66 : 3
P } ; ’ 76 1 Einstellhebel SVMO 76
67 il Klinkenhalter SV 67 77 1 FinstellecunnortEYMO T7
78 | Vorsch.Klappe SV T8 oy e o g e
‘ " : ) 0a.| A Blechlagerge hau re .
4633 2 | Broncebnchsen ¢ 35/25x 9= 3C  ak L 4 Rlechlasergehanse verdarks
‘ N L F0b. 9 Kngellager &6 2RS
# Fromeeboitite b oo < 25 = Y26
CAeQ SN A

@




SACO MASCHINENBAU AG

6 Vorschubteile bis Nr. 3799/78

Artikeinummer

0006.0052
0006.0052a
0006.0052b
0006.0053
0006.0053a
0006.0053b
0006.0054
0006.0055
0006.0056
0006.0056a
0006.0057
0006.0058
0006.0058a
0006.0059
0006.0060
0006.0061
0006.0062
0006.0063
0006.0064
0006.0065
0006.0066
0006.0067
0006.0068
0006.0069
0006.0070
0006.0070a
0006.0070b
0006.0070c
0006.0070E
0006.0071
0006.0072
0006.0073
0006.0074
0006.0075
0006.0076
0006.0077
0006.0078
0006.0086
0006.0101
0006.1639
0006.69MO
0006.76 MO
0006.77MO

Kurzbezeichnung

ROLLENKETTE 1/2"1510
KETTENSCHLOSS 1/2"GR
KETTENSCHLOSS 1/2"GK
KETTENRAD 1/2"248
SEEGERRING A 30

KEIL 8/7X35
LAGERSUPPORT

4KT

KUGELLAGER 6006 2RS
EXCENTER KOMPLETT
NYLONROLLE

BOLZEN KPL.
NYLONROLLE KPL.
KLINKEN (PAAR)

ROHR 20/12,5 X 60
ROHR 20/12,5 X 51
HALTER

DRUCKFEDER

HEBEL

SEEGERRING A 30
KLINKENRAD SACO
KLINKENHALTER
FEDERHALTER

HEBEL

STEHLAGER UCP 206

BLECHLAGERGEHAEUSE V
BLECHLAGERGEHAEUSE N

STEHLAGERGEHAUSE
KUGELLAGER UC 206
KEIL 7/8X36

BUEGEL
VORSCHUBWELLE
WINKEL
EINSTELLSTANGE
EINSTELLHEBEL
EINSTELLSUPPORT
VORSCHUBKLAPPE
VORSCHUBWELLE
ZUGFEDER
BRONCEBUCHSE
HEBEL
EINSTELLHEBEL
EINSTELLSUPPORT

Artikelliste

Techn. Bezeichnung

inkl. Schloss
gerade

Bohrung=30mm

mit Schraube und Unterlagsscheibe
m.Bolzen/Schraube u. Unterlagsscheibe

zu Klinken
zu Klinken

zu Klinke
SH+8V gleich

SH oder SV

komplett

verstarkt/2-teilig

unverstarkt/ 2-teilig

zu Kugellager UC 206

zu Stehlager UCP 206+Blechlager

Ersatz durch Nr. 0086
mit Gewinde

SV
SH oder SV
mit Schlitz, Ersatz fur Nr. 0073

zu Hebel Nr. 0069+0064

fur Motormaschinen SH verwenden
fur Motormaschinen

fur Motormaschinen

Preis 1

62.55
2.20
5.35

154.40
1.55
3.50

150.00

140.00

37.60

536.45

36.30

24.25

50.00

87.00

15.40

15.00

53.70
5.05

73.20
1.5

244.00
66.65
61.00

144.80

68.70

60.00

24 .95

16.35

60.00
3.55
8.25

438.95

19.50

65.00

73.20

126.80

167.40

439.95
6.20

18.65

126.80
78.00

126.80

Preis 2

67.35
2.35
5.70

166.15
1.65
3.75

161.40

150.65

40.45

577.25

39.10

26.10

53.80

93.65

16.60

16.15

57.80
5.40

78.80
1.65

262.55
71.75
65.65

155.80

74.00

64.60

26.85

17.50

64.60
3.80
8.90

472.35

21.00

69.95

78.80

136.45

180.15

472.35
6.75

20.00

136.45
83.95

136.45



